2020-00456

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art.
446, num. 2, del General del Proceso, la liquidacion de
crédito visible a folio 14 del expediente, presentada por

la apoderada de la parte demandante,

se deja en

traslado a la parte demandada por tres dias, traslado

que se fija en lista hoy.

Inicia traslado: Febrero 14 DE 2022
Vence traslado: Febrero 16 DE 2022

Bucaramanga, Febrero llp};)qg) 2022
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Sefiores:
JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS DE BUCARAMANGA
E. S. D.

.REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.
DEMANDADO: ALVARO JOSE PARDO GUETTE u 1 ENE m
RADICADO: 2020 - 456 D f\-
- Vs
ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO _D

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga,
identificada con la cédula de ciudadania N.° 1098737840 expedida en Bucaramanga, abogada en
gjercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.° 302207del C. S. de la J., actuando
como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT.
804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia

Por medio del presente escrito me permito allegar liquidacion de crédito para su debido tramite

INTERE | INTER | INTERE
FECHA FECHA No. S ES S lNTSERE INT.
CAPITAL DE DE FIN DIA | ANUAL | MORA | ANUAL MENSU TOTAL | ACUMULA
INICIO S EFECT! | ANUA | NOMIN AL DO
VA L AL
$ 12-Jun- | 30-Jun- 28.95 S $
769,647 19 19| 19 | 19.30% % | 25.70% 2.14% 10,431 10,431
5 1-Jul- | 30-Jul- 28.92 $ $
769,647 19 19| 30 | 19.28% % | 25.67% 2.14% 16,470 26,901
s 1-Aug- | 30-Aug- 28.98 S S
769,647 19 19| 30 | 19.32% % | 25.72% 2.14% 16,470 43,371
$ 1-Sep- | 30-Sep- 28.98 $ S
769,647 19 19| 30 | 19.32% % | 25.72% 2.14% 16,470 59,841
S 1-Oct- 30-Oct- 28.65 S S
769,647 19 19| 30 | 19.10% % | 25.46% 2.12% 16,317 76,158
S 1-Nov- | 30-Nov- 28.55 S S
769,647 19 19| 30 | 19.03% % | 25.38% 2.11% 16,240 92,398
$ 1-Dec- | 30-Dec- 28.37 S S
769,647 19 19| 30 | 1891% % | 25.23% 2.10% 16,163 108,561
S 1-Jan- 30-Jan- 28.16 S S
769,647 20 20 | 30 | 18.77% % | 25.07% 2.09% 16,086 124,647
S 1-Feb- 29-Feb- 28.59 S S
769,647 20 20 | 29 | 19.06% % | 25.41% | -2.12% 15,773 140,420
S 1-Mar- | 30-Mar- 28.43 S S
769,647 20 20| 30 | 18.95% % | 25.28% 2.11% 16,240 156,660
S 1-Apr- | 30-Apr- 28.04 ) S
769,647 20 20| 30 | 18.69% % | 24.97% 2.08% 16,009 172,669
S 1-May- | 30-May- 27.29 S $
769,647 20 20| 30 | 18.19% % | 24.37% 2.03% 15,624 188,293
$ 1-Jun- | 30-Jun- 27.18 S S
769,647 20 20| 30 | 18.12% % | 24.29% 2.02% 15,547 203,840
S 1-Jul- 30-Jul- 27.18 S S
769,647 20 20| 30 | 18.12% % | 24.29% 2.02% 15,547 219,387
S 1-Aug- | 30-Aug- 27.44 S $
769,647 20 20 | 30 | 18.29% % | 24.49% 2.04% 15,701 235,088
S 1-Sep- | 30-Sep- 27.44 S $
769,647 20 201 30 | 18.29% % | 24.49% 2.04% 15,701 250,789
S 1-Oct- 30-Oct- 27.09 S S
769,647 20 20 | 30 | 18.06% % | 24.21% 2.02% 15,547 266,336
S 1-Nov- | 30-Nov- 26.76 S S
769,647 20 20| 30 17.84% % | 23.95% 2.00% 15,393 281,729
$ 1-Dec- | 30-Dec- 26.19 S S
769,647 20 20} 30 | 17.46% % | 23.49% 1.96% 15,085 296,814
) 1-lan- | 30-lan- 25.98 S S
769,647 21 | 21 30 | 17.32% % | 23.32% 1.94% 14,931 311,745
S 1-Feb- | 28-Feb- 26.31 S S
769,647 21 21| 28 17.54% % | 23.59% 1.97% 14,151 325,896
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S 1-Mar- | 30-Mar- 26.12 S S
769,647 21 21| 30 | 17.41% % | 23.43% | 1.95% | 15,008 340,904
$ 1-Apr- | 30-Apr- 25.97 $ $
769,647 21 21| 30 | 17.31% % | 23.31% | 1.94% | 14,931 355,835
$ 1-May- | 30-May- 25.83 $ $
769,647 21 21| 30 | 17.22% % | 23.20% | 1.93% | 14,854 370,689 |
. 1-jun- | 30-Jun- 25.82 $ $
5%9,%473 )21 21| 30 | 17.21% % | 23.19% | 1.93% | 14,854 385,543
$ “1-ul- | 30-Jul- 25.77 $ $
769,647 21 21| 30 | 17.18% % | 23.15% | 1.93% | 14,854 400,397
S 1-Aug- | 30-Aug- 25.86 S $
769,647 21 21| 30 | 17.24% % | 23.22% | 1.94% | 14,931 415,328
$ 1-Sep- | 30-Sep- 25.79 S S
769,647 21 21| 30 | 17.19% % | 23.16% | 1.93% | 14,854 430,182
$ 1-Oct- | 30-Oct- 25.62 $ $
769,647 21 21| 30 | 17.08% % | 23.03% | 1.92% | 14,777 444,959
$ 1-Nov- | 30-Nov- 25.91 S $
769,647 21 21| 30 | 17.27% % | 23.26% | 1.94% | 14,931 459,890
S 1-Dec- | 30-Dec- 26.19 S S
769,647 21 21| 30 | 17.46% % | 23.49% | 1.96% | 15,085 474,975
$
INTERESES 474,975
$
CAPITAL 769,647
$
COSTAS 100,000
$
TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021 1,444,622

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS
C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMANGA
T.P 302207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA




